
 
 

UCHWAŁA NR XIX/161/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi wojewódzkiej Nr 483 przebiegającego na terenie Gminy Szczerców 
na działkach Nr 586/7, 586/8, 733 w obrębie Chabielice oraz Nr 173/1, 173/6, 181/3, 182/1, 183/5, 183/7, 
183/9, 186/1, 187/3, 187/5, 188/1, 189/1, 190/1, 190/2, 191/1 w obrębie Chabielice Kolonia do kategorii 

drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bełchatowie, Rada Gminy Szczerców uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wojewódzkiej Nr 483 przebiegający na terenie 
gminy Szczerców na działkach Nr 586/7, 586/8, 733 w obrębie Chabielice oraz Nr 173/1, 173/6, 181/3, 182/1, 
183/5, 183/7, 183/9, 186/1, 187/3, 187/5, 188/1, 189/1, 190/1, 190/2, 191/1 w obrębie Chabielice Kolonia. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9558



Załącznik do uchwały nr XIX/161/25 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 26 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9558


	UCHWAŁA NR XIX/161/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1

		2025-10-10T11:46:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




